6

Проект

подготовлен управлением кадров и муниципальной
службы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений
в постановление Главы города
от 20.09.2016 № 113 «Об утверждении

положения о проведении ежегодного

конкурса «Лучший муниципальный

служащий города Сургута»
В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60
«Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 20.09.2016 № 113
«Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий города Сургута» (с изменениями от 02.09.2019
№ 92, 28.04.2022 № 40, 11.05.2023 № 19, 12.09.2023 № 58, 13.02.2024 № 05, 02.11.2024 № 78) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к положению о ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий города Сургута» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Заявку на участие в ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий города Сургута» дополнить приложением согласно приложению 2
к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Думе города, Контрольно-счетной палате города разместить настоящее постановление на официальных сайтах Думы города, Контрольно-счетной палаты города.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением подпунктов 1.1, 1.2 пункта 1 настоящего постановления.
6. Подпункты 1.1, 1.2 пункта 1 настоящего постановления вступают
в силу с 01.09.2025.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города.
Глава города

                      М.Н. Слепов
Приложение 1
к постановлению
Главы города
от ________ № ________

Председателю конкурсной комиссии

_________________________________
_________________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность

муниципальной службы с указанием

структурного подразделения)

_________________________________
_________________________________
Заявка

на участие в ежегодном конкурсе

«Лучший муниципальный служащий города Сургута»
Я,______________________________________________________________,

(Ф.И.О. муниципального служащего)

заявляю о своем намерении принять участие в ежегодном конкурсе «Лучший

муниципальный служащий города Сургута» в номинации: __________________
____________________________________________________________________
Контактные данные: ______________________________________________
____________________________________________________________________
(адрес, телефоны (мобильный, рабочий), электронная почта)

Достоверность сведений, указанных в настоящей заявке, гарантирую.

К заявке прилагаю (перечислить все прилагаемые документы).

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (на).

    _______________ /___________________/

                          (подпись)                                    (расшифровка)

    «___» __________ 20__ г.

Специалист управления кадров и муниципальной службы, принявший заявку и прилагаемые к ней документы

    _________________ /___________________/

                             (подпись)                         (расшифровка)

    «___» __________ 20__ г.

Приложение 2
к постановлению

Главы города
от ________ № ________

Приложение

к заявке на участие

в ежегодном конкурсе

«Лучший муниципальный служащий города

Сургута»
Согласие
субъекта персональных данных на обработку его персональных данных
	Я,

	,

	(фамилия, имя, отчество (при наличии)

	проживающий(ая) по адресу:

	паспорт серии

	№

	выдан

	дата выдачи
	«____»____________ ____г.

	В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю свое согласие, в целях обеспечения соблюдения в отношении меня законодательства Российской Федерации для участия в ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий в городе Сургуте» уполномоченным сотрудникам управления кадров и муниципальной службы Администрации города Сургута:
(наименование структурного подразделения Администрации города, муниципальной организации)
- на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств               с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих персональных данных:

- фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, гражданство;

- прежние фамилия, имя, отчество, дата, место и причина изменения (в случае изменения);

- владение иностранными языками и языками народов Российской Федерации;

- образование (когда и какие образовательные учреждения закончил, номера дипломов, направления подготовки или специальностей по дипломам, квалификации по дипломам);

- послевузовское профессиональное образование (наименование образовательного или научного учреждения, год окончания), ученая степень, ученое звание (когда присвоены, номера дипломов, аттестатов);

- выполняемая работа с начала трудовой деятельности (включая военную службу, работу              по совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п.);

- классный чин муниципальной службы и (или) гражданской службы субъекта Российской Федерации, дипломатический ранг, воинское и (или) специальное звание, классный чин правоохранительной службы (кем и когда присвоены);

- государственные награды, иные награды и знаки отличия (кем награжден и когда);

- адрес регистрации и фактического проживания;

- дата регистрации по месту жительства;

- паспорт (серия, номер, кем и когда выдан);

- номер телефона.
Я предупрежден(а), что обработка моих персональных данных осуществляется
с использованием бумажных носителей и средств вычислительной техники, с соблюдением принципов и правил обработки персональных данных, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Я предупрежден(а), что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных, Оператор вправе продолжить обработку персональных данных без согласия при наличии оснований, указанных в подпунктах 2 – 11 части 1 статьи 6 и части 2 статьи 10 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

________________________     __________________           _______________________________
          (число, месяц, год)                                    (подпись)                                                        (расшифровка подписи)

Приложение 3
к постановлению

Главы города

от __________ № _______
Состав

конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса
«Лучший муниципальный служащий города Сургута»

	Основной состав комиссии

	Резервный состав комиссии

	Глава города,
председатель комиссии

	временно исполняющий полномочия Главы города, председатель комиссии

	Управляющий делами Администрации города,
заместитель председателя
комиссии

	заместитель Главы города, курирующий сферу внутренней
и молодёжной политики, заместитель председателя комиссии

	Специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы Администрации города,

секретарь комиссии

	консультант отдела
муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы Администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Председатель Контрольно-счетной палаты города
	заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты города

	Рябчиков Виктор Николаевич –

депутат Думы города

	-

	Заместитель Главы города, курирующий сферу бюджета
и финансов

	директор департамента финансов Администрации города

	Начальник управления кадров

и муниципальной службы Администрации города
	заместитель начальника управления кадров и муниципальной службы Администрации города

	Начальник правового управления Администрации города
	заместитель начальника правового управления Администрации города

Переменный состав комиссии: заместители Главы города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)
Исполнитель: Сафронова Н.Г. – главный-эксперт УКиМС, тел.8(3462) 522-299